São Paulo, 17 de fevereiro de 2016
RGL 5312/2015
Of. SGP n.º 313/2016
Prezado Senhor

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 04/02/2016, a Moção n.º 56, de 2015, apresentada pelo Deputado Igor Soares.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude a Associação Cultural e Esportiva de Itapevi - ACEI pelos 60 anos de sua fundação e em reconhecimento às atividades desenvolvidas pela entidade que contribuíram para o engrandecimento da cultura brasileira.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Senhor
SÉRGIO MONTANHEIRO

Presidente da ACEI – Associação Cultural e Esportiva de Itapevi

ITAPEVI – SP